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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,00 m2,

Lublin, Wrotków

Cena 535 000 zł

***OBNIŻKA CENY SZYBKA SPRZEDAŻ***
***MIESZKANIE UL. HENRYKA WOLIŃSKIEGO 42 m2 ***
***DODATKOWA POWIERZCHNIA DUŻY TARAS***
Oferujemy na sprzedaż mieszkanie 42 m2, na parterze z pięknym dużym tarasem 43 m2 i ogródkiem.
Dzielnica Wrotków przy ulicy Henryka Wolińskiego.
Mieszkanie składa się z 1 sypialni, salonu z aneksem kuchennym, łazienki z WC, przedpokoju.
Cicha spokojna okolica, dużo zieleni, blisko Zalewu Zemborzyckiego oraz lasu. Dodatkowym atutem mieszkania
jest przepiękny duży i słoneczny taras z ogródkiem co zapewnia dodatkowe miejsce na wypoczynek.
Wysoki standard wykończenia, materiały bardzo dobrej jakości.
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Drzwi antywłamaniowe, okna plastikowe trzy szybowe.
Mieszkanie dodatkowo jest wyposażone w alarm .
Budynek wybudowany w roku 2020.
Nieruchomość posiada 2 miejsca postojowe w podziemnym garażu z osobną księgą wieczystą w cenie 40000 zł
za jedno miejsce.

Zapraszam na prezentację oraz do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Biuro Home Partner
Jadwiga Stec
503 684 508 
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Symbol 102/HMP/MS Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

01.04.2024 Cena 535 000, 00 PLN

Cena za m2 12 738, 10 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Wrotków Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 42, 00 m² Powierzchnia użytkowa 42, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2020 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Parter

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet Telewizor

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Zmywarka Alarm

Wideofon Monitoring

Drzwi antywłamaniowe Osiedle zamknięte

https://www.homepartner.com.pl/pop_waluty.php?cena=535000&width=230


Home Partner
Wojciechowska 7/209

737 169 869
biuro@homepartner.com.pl

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Garaż Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 2 Ogródek

Taras Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 43 Nr Licencji 24577

Suszarka do ubrań Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

Jadwiga Stec 503 684 508
jadwiga.stec@homepartner.com.pl

Więcej ofert na stronie www.homepartner.com.pl


